
HAM Winter 2015/2016

Herren 50 Oberliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Sasel 7 14:0 38:4 77:8 479:183
2 TSV DUWO 08 7 10:4 31:11 62:27 432:276
3 Este 7 9:5 22:20 50:50 368:401
4 Eimsbütteler TV 7 8:6 22:20 50:44 378:370
5 Forsthof 7 7:7 18:24 38:54 329:417
6 HNT Hamburg 7 4:10 15:27 34:57 298:423
7 SV Blankenese 7 3:11 16:26 37:54 370:411
8 TC Langenhorn 7 1:13 6:36 18:72 288:461

Spielleiter
Peter Schnorr, Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77
Tel: 040 701 52 56 / eMail: peter.schnorr@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Alle Relegationsspiele finden am Wochenende des 12/13.03 statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.11.2015
 

16:00
 

Este
Halle: Spielvereinigung Este

Forsthof
 

4:2
 

Sa.
 

14.11.2015
 

17:00
 
18:00
 

Sasel
Halle: TSV Sasel e.V.
Forsthof
Halle: THC am Forsthof e.V.

Eimsbütteler TV
 
TSV DUWO 08
 

6:0
 

1:5
 

So.
 

22.11.2015
 

13:00
 

TC Langenhorn
Halle: TC Langenhorn e.V.

Este
 

1:5
 

Sa.
 

28.11.2015
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

Sasel
Halle: TSV Sasel e.V.
Forsthof
Halle: THC am Forsthof e.V.
Eimsbütteler TV
Halle: ETV Eimsbüttel e.V.

TSV DUWO 08
 
SV Blankenese
 
TC Langenhorn
 

4:2
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

05.12.2015
 

18:00
 

Forsthof
Halle: THC am Forsthof e.V.

Eimsbütteler TV
 

3:3
 

Sa.
 

12.12.2015
 

14:00
 
18:00
 

SV Blankenese
Halle: RCS SportWelt Sche...
Este
Halle: Spielvereinigung Este

TC Langenhorn
 
HNT Hamburg
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

09.01.2016
 

13:00
 
16:00
 
17:00
 
18:00
 

TSV DUWO 08
Halle: TSV Duwo 08 e.V.
TC Langenhorn
Halle: TC Langenhorn e.V.
Sasel
Halle: TSV Sasel e.V.
Eimsbütteler TV
Halle: ETV Eimsbüttel e.V.

HNT Hamburg
 
Forsthof
 
Este
 
SV Blankenese
 

6:0
 

2:4
 

5:1
 

5:1
 

Sa.
 

23.01.2016
 

13:00
 
16:00
 
18:00
 

TSV DUWO 08
Halle: TSV Duwo 08 e.V.
TC Langenhorn
Halle: TC Langenhorn e.V.
Forsthof
Halle: THC am Forsthof e.V.

Este
 
HNT Hamburg
 
Sasel
 

6:0
 

3:3
 

0:6
 

So.
 

31.01.2016
 

15:00
 

SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.

HNT Hamburg
 

3:3
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HAM Winter 2015/2016

Herren 50 Oberliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.02.2016
 

13:00
 
16:00
 
18:00
 
18:00
 

TSV DUWO 08
Halle: TSV Duwo 08 e.V.
TC Langenhorn
Halle: TC Langenhorn e.V.
Eimsbütteler TV
Halle: ETV Eimsbüttel e.V.
HNT Hamburg
Halle: Hausbr.-Neugrabene...

SV Blankenese
 
Sasel
 
Este
 
Forsthof
 

4:2
 

0:6
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

13.02.2016
 

16:00
 
18:00
 

Este
Halle: Spielvereinigung Este
Eimsbütteler TV
Halle: ETV Eimsbüttel e.V.

SV Blankenese
 
TSV DUWO 08
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

20.02.2016
 

13:00
 
18:00
 
18:00
 

TSV DUWO 08
Halle: TSV Duwo 08 e.V.
HNT Hamburg
Halle: Hausbr.-Neugrabene...
SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.

TC Langenhorn
 
Eimsbütteler TV
 
Sasel
 

6:0
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

05.03.2016
 

18:00
 

HNT Hamburg
Halle: Hausbr.-Neugrabene...

Sasel
 

0:6
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