

HAM Winter 2015/2016

Herren 50 Oberliga Gr. 041

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Sasel	7	14:0	38:4	77:8	479:183
2	TSV DUWO 08	7	10:4	31:11	62:27	432:276
3	Este	7	9:5	22:20	50:50	368:401
4	Eimsbütteler TV	7	8:6	22:20	50:44	378:370
▼ 5	Forsthof	7	7:7	18:24	38:54	329:417
▼ 6	HNT Hamburg	7	4:10	15:27	34:57	298:423
▼ 7	SV Blankenese	7	3:11	16:26	37:54	370:411
▼ 8	TC Langenhorn	7	1:13	6:36	18:72	288:461

Spielleiter

Peter Schnorr, Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77

Tel: 040 701 52 56 / eMail: peter.schnorr@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Alle Relegationsspiele finden am Wochenende des 12/13.03 statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.11.2015 16:00	Este Halle: Spielvereinigung Este	Forsthof	4:2
Sa. 14.11.2015 17:00	Sasel Halle: TSV Sasel e.V. 18:00 Forsthof	Eimsbütteler TV TSV DUWO 08	6:0 1:5
So. 22.11.2015 13:00	TC Langenhorn Halle: TC Langenhorn e.V.	Este	1:5
Sa. 28.11.2015 17:00	Sasel Halle: TSV Sasel e.V. 18:00 Forsthof Halle: THC am Forsthof e.V.	TSV DUWO 08 SV Blankenese	4:2 4:2
	18:00 Eimsbütteler TV Halle: ETV Eimsbüttel e.V.	TC Langenhorn	6:0
Sa. 05.12.2015 18:00	Forsthof Halle: THC am Forsthof e.V.	Eimsbütteler TV	3:3
Sa. 12.12.2015 14:00	SV Blankenese Halle: RCS SportWelt Sche...	TC Langenhorn	6:0
	18:00 Este Halle: Spielvereinigung Este	HNT Hamburg	4:2
Sa. 09.01.2016 13:00	TSV DUWO 08 Halle: TSV Duwo 08 e.V.	HNT Hamburg	6:0
	16:00 TC Langenhorn Halle: TC Langenhorn e.V.	Forsthof	2:4
	17:00 Sasel Halle: TSV Sasel e.V.	Este	5:1
	18:00 Eimsbütteler TV Halle: ETV Eimsbüttel e.V.	SV Blankenese	5:1
Sa. 23.01.2016 13:00	TSV DUWO 08 Halle: TSV Duwo 08 e.V.	Este	6:0
	16:00 TC Langenhorn Halle: TC Langenhorn e.V.	HNT Hamburg	3:3
	18:00 Forsthof Halle: THC am Forsthof e.V.	Sasel	0:6
So. 31.01.2016 15:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	HNT Hamburg	3:3

HAM Winter 2015/2016

Herren 50 Oberliga Gr. 041

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.02.2016 13:00	TSV DUWO 08 Halle: TSV Duwo 08 e.V.	SV Blankenese	4:2
16:00	TC Langenhorn Halle: TC Langenhorn e.V.	Sasel	0:6
18:00	Eimsbütteler TV Halle: ETV Eimsbüttel e.V.	Este	3:3
18:00	HNT Hamburg Halle: Hausbr.-Neugrabene...	Forsthof	2:4
Sa. 13.02.2016 16:00	Este Halle: Spielvereinigung Este	SV Blankenese	5:1
18:00	Eimsbütteler TV Halle: ETV Eimsbüttel e.V.	TSV DUWO 08	4:2
Sa. 20.02.2016 13:00	TSV DUWO 08 Halle: TSV Duwo 08 e.V.	TC Langenhorn	6:0
18:00	HNT Hamburg Halle: Hausbr.-Neugrabene...	Eimsbütteler TV	5:1
18:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	Sasel	1:5
Sa. 05.03.2016 18:00	HNT Hamburg Halle: Hausbr.-Neugrabene...	Sasel	0:6